

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سید ضیاء ایمانی، مدیرعامل بانک صادرات ایران در بازدید از نیروگاه شهید منتظر قائم بر حمایت این بانک از صنعت برق کشور و پشتیبانی و پایداری این صنعت تأکید کرد.

عصر آزادی- فروغ پیمان، وی در این بازدید که به همراه هادی آقابابایی معاون سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌ها، منصور شیخ‌الاسلامی مدیر امور حوزه مدیریت و ارتباطات بانک صادرات ایران و با حضور مدیران عامل، اعضای هیات‌مدیره و معاونین شرکت‌های سرمایه‌گذاری خوارزمی، توسعه برق و انرژی سپهر و نیروگاه شهید منتظر قائم برگزار شد، از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکنان این نیروگاه قدردانی کرد و افزود: خدا را شاکریم که با وجود شرایط سخت اقتصادی و شدیدترین تحریم‌ها، با همت مدیران و کارکنان، شاهد رونق تولید در نیروگاه هستیم و افتخار بر می‌کنیم این مجموع ۲۰درصد برق استان البرز و تهران را تولید می‌کند و این امر برای بانک صادرات ایران بسیار حائز اهمیت است. مدیرعامل بانک صادرات ایران تصریح کرد: با توجه به اینکه بیش از ۵۰ سال از عمر این نیروگاه گذشته، همچنان شاهد خدمت‌رسانی به مردم و تولید مستمر برق به عنوان یک محصول حیاتی و مهم هستیم. علاوه بر حساسیت در حوزه اقتصادی به لحاظ امنیتی هم صنعت برق کشور یک جایگاه ویژه و ممتازی دارد. ایمانی خاطر نشان کرد: این نیروگاه به عنوان یک مجموعه خلاق در حوزه تربیت نیروی انسانی متخصص عمل کرده و نسبت به انتقال این دانش به سایر نیروگاه‌های کشور اقدام

با همت کارکنان بانک صادرات ایران در اولین روز محرم طرح «سپهر سعادت» ثمر داد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نذورات نقدی کارکنان بانک صادرات ایران ویژه بازسازی عتبات عالیات در قالب طرح «سپهر سعادت» در نشست با حضور جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در اولین روز ماه محرم تقدیم این ستاد شد.

عصر آزادی- فروغ پیمان، در این نشست که با حضور مجید نامجو جانشین رئیس ستاد و سایر مسئولان و

همچنین میثم مرادی‌نیا رئیس اداره کل روابطعمومی و حجت‌الاسلام علی‌صفر ولایتی عضو شورای عالی فرهنگی بانک برگزار شد، مبالغ جمع‌آوری شده نذورات کارکنان بانک که در قالب

طرح «سپهر سعادت» جمع‌آوری شده بود، به مدیران این ستاد تقدیم شد.

جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در این نشست به تشریح روند اقدامات، برنامه‌ها و مأموریت‌های اصلی این ستاد پرداخت و با اشاره به اینکه ستاد توسعه و نوسازی عتبات عالیات در سه محور جمع‌آوری نذورات، ساخت و ساز اماکن مقدسه و تسهیل فعالیت موبک‌ها در اربعین فعالیت دارد، گفت: فعالیت‌ها و هماهنگی‌های لازم برای تسهیل حرکت بزرگ راهپیمایی اربعین حسینی از سال گذشته آغاز شده است و امیدواریم امسال شاهد رونق بیشتری در این رویداد عظیم باشیم. نامجو با اشاره به اینکه بیش از ۶۵۰ موبک برای اربعین در این ستاد ثبت‌نام کرده‌اند، افزود: در این ستاد برای موبک‌ها مجوز و پروانه فعالیت صادر می‌شود و در تلاش هستیم تا در ارتباط و هماهنگی با موبک‌ها، بهترین خدمات را برای زائران فراهم کنیم و هدف ما تسهیل فعالیت موبک‌ها است.

وی با بیان این که همت مردم و مسئولان موجب ماندگاری این حرکت شده و سال به سال هم رشد و گسترش می‌یابد، افزود: روند بازسازی عتبات عالیات توسط دوستداران اهل بیت علیهم‌السلام به طور مشترک در ایران و عراق انجام می‌شود و قطعاً بدون این همکاری نمی‌توان به موفقیت مطلوبی دست یافت.

وی با یادآوری اقدامات و پایه‌گذاری‌های شهید سردار حاج قاسم سلیمانی در بازسازی و توسعه عتبات عالیات، گفت: این ستاد در عراق از اعتبار ویژه‌ای نزد مردم این کشور برخوردار است و بر پایه این اعتبار اقدامات مناسبی در عتبات در حال شکل‌گیری است.

وزیر اسبق نیرو با قدردانی از حمایت خانواده بزرگ بانک صادرات ایران، تأکید کرد: حمایت بانک از بازسازی عتبات عالیات شایسته تقدیر است و امید است روند این همکاری‌ها توسعه و تعمیق یابد. در این نشست گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های جامع فرهنگی بانک صادرات ایران در ایام ماه محرم و اربعین و سایر مناسبت‌های فرهنگی مذهبی و اقدامات متنوع بانک در حوزه ایفای مسئولیت اجتماعی، توسط میثم مرادی‌نیا، مسئول ستاد توسعه و بازسازی عتبات عالیات در بانک صادرات ایران، ارائه شد.

برگزاری همایش بررسی عملکرد و تبیین سیاست های راهبردی استان سمنان با حضور مدیر عامل بانک ملی ایران

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر نجارزاده مدیر عامل بانک ملی ایران در سفر به استان سمنان به همراه مدیران ارشد و مسؤولان بانک ملی ایران در جریان برگزاری همایش بررسی عملکرد اداره امور شعب استان سمنان ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام عزاداری اباعبدالله الحسین علیه السلام اظهار داشت: یکی از مهمترین برنامه ها و اولویت های سال جاری بانک، تولید محصولات و خدمات متنوع متناسب با نیاز مشتریان است که بر این اساس همه همکاران باید تلاش کنند با کار گروهی این هدف را محقق کنند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، نجارزاده در این همایش که جمعی از اعضای هیأت مدیره، هیأت عامل، معاونان، رؤسای ادارات کل بانک حضور داشتند، بر لزوم برنامه ریزی در راستای خدمت‌رسانی شایسته و مطلوب به مشتریان تأکید کرد.

وی با بیان این‌که باید در نظام بانکی در ارائه خدمات و تولید محصولات منحصر بفرد پیشرو و پیشگام باشیم بر اصلاح امور در بانک تأکید کرد و یادآور شد: در دوره جدید برنامه ریزی و هدف گذاری با هم تمرکز بر مشارکت همکاران صف عملیاتی خواهد شد.

مدیرعامل بانک ملی ایران خواهان تولید ابزارهای مالی و محصولات جدید در بانک شد و افزود: ارائه پیشنهادات و ایده پردازی توسط همکاران زمینه

بانک‌های کوچک و بزرگ

سید ضیاء ایمانی:

بانک صادرات ایران حامی صنعت برق کشور است



کرده است. صنعت برق یک نیاز عمومی در کشور است. از این رو بانک صادرات ایران آمادگی دارد که از همه ظرفیت‌های خود در مسیر رشد تولید برق در نیروگاه استفاده کرده و برای پایداری این نیروگاه از هیچ حمایتی دریغ نخواهد کرد.

در جریان این بازدید که از بخش‌های مختلف از جمله واحدهای مدار تولید شامل نیروگاه بخار، نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی و اتاق فرمان سیکل ترکیبی انجام شد، معاون سرمایه‌گذاری و امور شرکت‌های بانک صادرات ایران، با قدردانی از زحمات کارکنان این نیروگاه گفت: در ابتدای امسال

صنعت تولید برق و تعهد و همت مداوم کارکنان مجموعه بر نگهداری و بهره‌برداری صحیح از مجموعه با قدمت بالغ بر ۵۰ سال تأکید کرد و گفت: با توجه به عمق دانش فنی مجموعه نیروگاهی منتظر قائم، بخش عمده‌ای از تعمیرات در داخل نیروگاه انجام شده و همچنین ارائه خدمات فنی و مهندسی به سایر نیروگاه‌های کشور در این نیروگاه صورت می‌پذیرد.

گرشاسب جمشیدینژاد، مدیرعامل شرکت مدیریت تولید برق منتظر قائم نیز ضمن تشریح وضعیت شرکت، وضعیت نیروی انسانی، فرصت‌ها و تهدیدهای پیش رو از جمله کاهش قابل توجه مصرف آب با تغییر ساختار برج، بازیافت ۲۵۰ متر مکعب در ساعت آب با احداث تصفیه‌خانه، خدمات نظارتی و مشاوره و بازرسی فنی به سازمان‌های بیرونی به واسطه مجاورت با مراکز مهم صنعتی نیروگاهی کشور، انجام خدمات بهره‌برداری و تعمیرات (O&M) برای سایر نیروگاه‌های کشور و همچنین مشکلات صنعت برق را تشریح کرد.

بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بانک‌های بزرگ حامی و پشتیبانی‌کننده از صنعت برق کشور شناخته می‌شود به نحوی که در تأمین مالی احداث نیروگاه‌های سیکل ترکیبی و منابع جانبی صنعت برق نقش مهمی داشته است و طرح‌های بزرگی چون شرکت انرژی گستر چم(نیروگاه)، نیروگاه سیکل ترکیبی مولد برق اسلام‌آباد، نیروگاه گازی و سیکل ترکیبی برق مینا گناوه، شرکت سیم و کابل ابهر از جمله پروژه‌های بزرگی است که با حمایت بانک صادرات ایران به بهره‌برداری رسیده‌اند.

مدیرعامل بانک ملی:

۱۰ هزار میلیارد تومان وام ازدواج امسال پرداخت شد



مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به پرداخت وام‌ها در بخش‌های مختلف، گفت: شعبه‌های این بانک طی چهار ماه سال ۱۴۰۲، به میزان ۱۰ هزار میلیارد تومان ازدواج به متقاضیان پرداختند. به گزارش خبرنگار ایرنا، ابوالفضل نجارزاده روز پنجشنبه در نشست با استاندار سمنان در استانداری افزود: بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات قرض الحسنه ازدواج طی چهار ماه گذشته از سال ۱۴۰۲ توسط بانک ملی کشور پرداخت شد که این میزان در سال گذشته ۲۵ هزار میلیارد تومان بود.

وی با اشاره به اینکه بانک ملی در حوزه مباحث مرتبط با امور زیربنایی و اشتغال، نهضت‌ملی مسکن و به طور جامع سیاست های دولت همراهی دارد، تأکید کرد: بالغ بر ۴۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات تکلیفی طی سال گذشته توسط بانک ملی ایران پرداخت شد. نجارزاده بیان کرد که بانک ملی ایران ۵۲ میلیون نفر مستخدمی دارد که نیازمند دریافت تسهیلات هستند و بانک ملی برنامه‌ریزی کرده تا فعالیت‌های خود را در

حوزه پرداخت تسهیلات خُرد تقویت کند و در همین راستا سقف تسهیلات قرض الحسنه از ۵۰ میلیون تومان به ۳۰۰ میلیون افزایش یافت. وی با اشاره به توجه به مسایل دانش‌بنیان‌ها از سوی بانک ملی ایران، افزود: ساختار قدرتمندی در حوزه تقویت و حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در بانک ملی ایران شکل گرفته است و این آمادگی وجود دارد که در این زمینه نیز در استان سمنان فعالیت‌های حمایتی در دستور کار قرار گیرد. وی خاطر نشان کرد: بانک کار بنگاه‌داری نیست، به همین دلیل، بانک ملی در تلاش است تا طرح‌های سرمایه‌گذاری خود را به بخش خصوصی واگذارد کند و در صورت تحقق این مساله، آمادگی در بانک ملی وجود دارد تا در بحث تأمین مالی طرح‌های مهم دولت در استان سمنان همکاری داشته باشد. مدیرعامل بانک ملی ایران برای افزایش سطح همکاری ها در مسیر اجرای سیاست‌های دولت سیزدهم در استان سمنان اعلام آمادگی کرد.

بانک‌ها در مباحث حیاتی مانند کاهش تصادفات و جوانی جمعیت ورود کنند

استاندار سمنان نیز در این نشست گفت: حمایت و همراهی بانکهای عامل استان به ویژه بانک‌ملی در

راستای پیشبرد اهداف و سیاست های دولت سیزدهم از جمله راه اندازی واحدهای راکد و کاهش نرخ بیکاری، امری ارزنده است. سمنان یک استان خاص و به واقع، یک ایران کوچک با ظرفیت های بالقوه فراوان در حوزه های صنعتی، کشاورزی، گردشگری و سایر موارد است. سید محمد رضا هاشمی، بالاترین سرمایه بانکی‌های عامل کشور را اعتماد مردم دانست و تأکید کرد: نحوه برخورد بانکها با مردم، می تواند ضمن اعتمادآفرینی، زمینه مشارکت حداکثری احاد اقشار جامعه در انتخابات سال جاری را نیز فراهم سازد. وی یادآور شد: بیش از ۲۰ درصد از تسهیلات حوزه رفح موانع تولید کشور توسط کارگروه تسهیل و رفح موانع تولید استان سمنان به واحدهای تولیدی و صنعتی پرداخت شد و در حوزه پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج نیز استان سمنان توانسته رتبه سوم کشور را به خود اختصاص دهد. استاندار سمنان با اشاره به اینکه بانک ملی می تواند در بحث کاهش تصادفات جاده ای و همچنین جوانی جمعیت با اقدامات مناسب بانک، سیاست ها و پیشبرد برنامه‌ریزی‌های دولت در استان باشد، افزود: در استان حامی بانکهای عامل هستیم، در همین راستا در بحث وصول مطالبات و همچنین تأکید بر مرادوات مالی واحدهای صنعتی و تولیدی با بانکهای عامل استان اقدامات صورت گرفته است.

نجارزاده همچنین راه اندازی صرافقی در تمامی استان ها را از مهمترین برنامه های پیش روی بانک دانست و توسعه خدمات غیرحضوری، تقویت بانکداری جامع و کنترل منابع و مسافرا را از جمله برنامه های این بانک در سال جاری برشمرد.

وی بزرگترین ویژگی پیشنهادهات در بانک را لازم و ضروری دانست و گفت: باید با همکاری همه کارکنان شرایطی ایجاد شود تا خدمات متمایز به مشتریان به صورت سریع و به روز ارائه شود. وی با بیان این مطلب که باید با کار گروهی و هم افزایی به سمت تحقق اهداف حرکت کنیم، اشاره داشت: برای تحقق اهداف بانک، شرکت های ابزاری و تابعه کاملا در اختیار بانک هستند. مدیرعامل بانک ملی ایران تحول دیجیتال در بانک را با اهمیت دانست و خاطر نشان کرد: با ایجاد تحول بانکداری دیجیتال و ارائه خدمات غیرحضوری ضمن تسهیل و تسریع خدمات، مشکل کسری کادر در شعب حل خواهد شد.

عصر آزادی

در مجمع عمومی فوق العاده:

اساسنامه بانک سینا اصلاح شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: مجمع عمومی فوق العاده بانک سینا(سهامی عام) ساعت ۱۶ روز چهارشنبه ۲۸ تیرماه سال جاری با حضور دارندگان بیش از ۷۵ درصد از سهام بانک به صورت حضوری و برخط در محل هتل المپیک تهران برگزار شد.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، این مجمع به منظور تصمیم گیری درخصوص تغییر ماده ۶۱ و ۶۲ اساسنامه بانک سینا مطابق با ابلاغیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برگزار شد. گفتنی است در این مجمع به رأی موافق اکثریت سهامداران، اصلاح اساسنامه بانک سینا مورد تأیید قرار گرفت.

مدیرعامل بانک مسکن گفت:

نهضت ملی مسکن اولویت نخست بانک

کار در بانک مسکن مقدس است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر سید عباس حسینی با اشاره به رسالت تخصصی بانک مسکن، تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن را اولویت نخست بانک دانست و تأمین مسکن برای آحاد ملت را مقدس خواند.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن-هیپنا؛ جلسه شورای مدیران بانک مسکن با حضور دکتر سیدعباس حسینی، اعضای هیات مدیره، اعضای هیات عامل و مدیران ارشد بانک مسکن در استان‌های مختلف به‌صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد.

دومین همایش مدیران ارشد بانک مسکن در حالی برگزار شد که دکتر سیدعباس حسینی از سیاست‌های جدید و نحوه راهبری این بانک در روزهای آتی سخن گفت.

مدیرعامل بانک مسکن در ابتدای سخنان خود با تأکید بر اهمیت و ضرورت فعالیت درست و دقیق در شبکه بانکی گفت: بانک مسکن به‌عنوان بانکی تخصصی رسالت مقدس تأمین مسکن آحاد مردم را بر عهده دارد. این مسوولیت خطیر و ضروری فعالیت تک‌تک کارکنان بانک مسکن را نیز بااهمیت و مقدس می‌کند. وی ادامه داد: ما از کار مردمی گره‌گشایی می‌کنیم که منتظر ظهور حضرت حجت‌اند و عزادار امام حسین‌اند و علی‌رغم همه مشکلات بزرگ و کوچک در ببحوجه مسایل اقتصادی همواره پشت نظام خود را خالی نکردند و حامی ولایت فقیه و دولت مردمی هستند. مدیرعامل بانک مسکن صیات از نام بلند بانک مسکن را مهم‌ترین وظیفه کارکنان بانک معرفی کرد و اعتبار و قدمت این نام را مرهون تلاش بسیاری از نیروهای متخصص و متعهد دانست. دکتر سیدعباس حسینی در ادامه سخنان درباره طرح نهضت ملی مسکن تصریح کرد: بانک تخصصی مسکن وظیفه دارد که تکالیف خود را در حوزه تأمین مالی نهضت ملی مسکن انجام دهد؛ چراکه این طرح موردتوجه رهبر معظم انقلاب و دولت مردمی است و وزرای امور اقتصاد و دارایی و راه و شهرسازی نیز به‌کرات بر اجرای سریع و با کیفیت این طرح تأکید کرده‌اند.

وی در ادامه وضعیت بانک مسکن را موردبررسی قرار داده و گفت: بانک مسکن باید در جهت اعتبار تاریخی و تخصص ذاتی حرکت کند و به جایگاهی که شایسته این نام بلند است، هدایت شود.

دکتر حسینی گفت: من معتقدم آن رتبه و جایگاه تاریخی بانک مسکن در دسترس قرار دارد و برای دست‌یابی به آن نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همت مضاعف هستیم.

مهر تأیید سهامداران بر عملکرد بانک اقتصادنوین

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک اقتصادنوین با حضور بیش از ۷۰ درصد سهامداران برگزار شد و صورت‌های مالی این بانک برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ به تصویب رسید.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ در این مجمع که روز پنجشنبه ۲۹ تیرماه ۱۴۰۱ در سالن همایش‌های هتل المپیک تهران برگزار شد، گزارش فعالیت هیئت مدیره و دستاوردها و موفقیت‌های بانک در سال گذشته ارائه شد و پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ این بانک به تصویب اکثریت قاطع سهامداران رسید.

همچنین بر اساس صورت های مالی حسابرسی شده، بانک اقتصادنوین موفق شد در سال ۱۴۰۱، مبلغ ۱۲۶۶ ریال به عنوان سود پایه هر سهم محقق کند که بر اساس تصمیم مجمع شد رتبه پس از لحاظ کردن مفاد مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا، ۱۰ درصد سود خالص به‌صورت نقدی به سهامداران پرداخت و مابقی به‌منظور تقویت حدود فعالیت و نسبت‌های نظارتی این بانک در حساب سود انباشته ذخیره شود.

در پایان این مجمع، با تصمیم سهامداران سازمان حسابرسی کشور به‌عنوان بازرس قانونی این بانک انتخاب شد.

<p>آگهی موضوع ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر کلاسسه پرونده شماره ۱۳۰۱۱۴۴۱۰۰۱۰۰۰۲۱۳ و رای شماره ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۰۰۱۰۰۱۸۰۰۰۴۱۱ هیات قاضی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک عباس آباد تصرفات مالکانه بلامعارض کریم رسولی فرزند سعداله نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان (کاربری مسکونی) به مساحت ۴۰۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۳۷۵ اصلی واقع در قریه پلث کله دهستان کلارآباد بخش ۲ حوزه ثبت عباس‌آباد دارای سند مالکیت مشاعی معزز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی‌که اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت مادر خواهد شد.</p>
<p>تاریخ انتشار اول: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۴ شناسه آگهی: ۱۵۳۴۰۳۹ کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد_ آزاد شعبانی</p>

<p>آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهر چمستان پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود پلاک ۵۳۷ فرعی از ۶ اصلی واقع در قریه آهودشت بخش ۱۱ بنام ابراهیم حدادزاده نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۸۸/۰۰ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۱۰۰۴۷۱۳۰۰۱۰۰۱۰۰۳۱۰۰۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ هییت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۳۰ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد . لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت در وقت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد .</p>
<p>تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ شناسه آگهی: ۱۵۳۴۰۹۱ رئیس ثبت اسناد و املاک شهر چمستان –عین اله تیموری</p>

^[1] مجمع عمومی عادی سالیانه بانک اقتصادنوین با حضور بیش از ۷۰ درصد سهامداران برگزار شد و صورت‌های مالی این بانک برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۱ به تصویب رسید

^[2] به گزارش اقتصاد آنلاین؛ در این مجمع که روز پنجشنبه ۲۹ تیرماه ۱۴۰۱ در سالن همایش‌های هتل المپیک تهران برگزار شد، گزارش فعالیت هیئت مدیره و دستاوردها و موفقیت‌های بانک در سال گذشته ارائه شد و پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱ این بانک به تصویب اکثریت قاطع سهامداران رسید